30

ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
 БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО  СОЗЫВА

	 ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

	ПАТĂРЬЕЛ  ОКРУГĔН
ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
8.12.2023 № 21/8
Патăрьел ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

8.12.2023 г. № 21/8
                  село Батырево

О признании утратившим силу
решения Собрания депутатов
Батыревского района от 25.08.2016 №8/7

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральном законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 47.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Собрание депутатов Батыревского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов Батыревского района от 25.08.2016 №8/7 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за землю и за пользование муниципальным имуществом Батыревского района Чувашской Республики».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Батыревского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте Батыревского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            ИО главы Батыревского муниципального

           округа  Чувашской Республики                                                                             А.А.Воробьева
Председатель Собрания депутатов

Батыревского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                             Н.А.Тинюков